
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 

«25» ноября 2024 года                             № 90-11 
               

Санкт-Петербург 
 

 Об объявлении Благодарности Территориальной избирательной 

комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

и Решения Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020  

№ 4-6 «Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная 

избирательная комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной  

комиссии № 44 за активную и эффективную работу в ходе подготовки  

и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга - 

Губернатора Санкт-Петербурга и выборов депутатов муниципальных советов, 

назначенных на 8 сентября 2024 года: 

- Викторовой Виктории Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 921 с правом решающего голоса; 

- Цаплиной Анастасии Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 922; 

- Шлапоберскому Анатолию Андреевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 923 с правом решающего голоса; 

- Карнауховой Анастасии Викторовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 925 с правом решающего голоса; 

- Дьяковской Анастасии Витальевне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 926; 



2 
 

- Корнильевой Надежде Ефимовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 927; 

- Пешиной Диане Андреевне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 928 с правом решающего голоса; 

- Черновой Веронике Андреевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 929; 

- Улинской Юлии Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 930; 

- Дмитренко Александре Олеговне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 931 с правом решающего голоса; 

- Труновой Елене Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 932 с правом решающего голоса; 

- Тюменцевой Ольге Станиславовне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 933; 

- Насибулиной Зое Алексеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 934 с правом решающего голоса; 

- Гуриной Карине Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 935 с правом решающего голоса; 

- Пузанской Оксане Николаевне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 936; 

- Дмитриевой Ольге Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 936; 

- Глазковой Ольге Вадимовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 937; 

- Султанахмедовой Эсмире Рамазановне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 938; 

- Петруниной Татьяне Вячеславовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 939; 

- Орт Тамаре Владимировне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 939 с правом решающего голоса; 



3 
 

- Лебедеву Никите Кирилловичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 940 с правом решающего голоса; 

- Полянсковой Юлии Викторовне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 941; 

- Львову Денису Владимировичу, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 942; 

- Невской Елене Васильевне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 943 с правом решающего голоса; 

- Виноградовой Александре Анатольевне, секретарю участковой 

комиссии избирательного участка № 944; 

- Танеевой Екатерине Валерьевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 945; 

- Корневу Святославу Владимировичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 946 с правом решающего голоса; 

- Николаевой Ольге Викторовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 946 с правом решающего голоса; 

- Терентьевой Надежде Сергеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 947 с правом решающего голоса; 

- Коптеловой Елене Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 948 с правом решающего голоса; 

- Якимовичу Олегу Георгиевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 948 с правом решающего голоса; 

- Никифоровой Надежде Владимировне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 949; 

- Панкратьевой Елене Анатольевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 950 с правом решающего голоса; 

- Лященко Ольге Анатольевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 951 с правом решающего голоса; 

- Туганова Наталья Алексеевна, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 952; 



4 
 

- Осиповой Светлане Александровне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 953 с правом решающего голоса; 

- Раевской Майе Борисовне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 954 с правом решающего голоса; 

- Силина Надежда Геннадьевна, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 955; 

- Пацановской Людмиле Леонидовне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 955; 

- Кочетовой Елизавете Викторовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 956 с правом решающего голоса; 

- Щемелинской Любови Георгиевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 957 с правом решающего голоса; 

- Эрику Сергею Александровичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 958 с правом решающего голоса; 

- Николаеву Антону Сергеевичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 958 с правом решающего голоса. 

- Кудрявцевой Елене Валентиновне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 972 с правом решающего голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44             Л.М. Романова 

 


